

STATYBOS DARBŲ RANGOS SUTARTIS Nr. 20210803

2021 m. rugpjūčio 3 d.
Kaunas

Sutarties objektas: Pastato adresu P. Lukšio g. 40, Kaunas, I aukšto koridoriaus dalies patalpų sienų perdažymo darbų atlikimas.

VDU „Rasos“ gimnazija, įstaigos kodas 190138557, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams, pavaduojančio direktorių, Vidmanto Einikio (Pagrindas. 2021-06-30 VDU „Rasos“ gimnazijos visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas Nr. DSP-06), toliau vadinama Užsakovu, ir UAB „Ravosta“, įmonės kodas 135990164, atstovaujama statybos vadovo Aleksandro Trainio, toliau vadinama Rangovu, abi kartu vadinamos Šalimis, susitaria:

1. Rangovas atlieka I aukšto dalies koridorių sienų perdažymo darbus, numatytus pridedamoje sąmatoje Nr. S001 (priedas Nr.1).
2. Visas pagrindines ir pagalbines medžiagas, reikalingas darbams atlikti, į objektą pateikia Užsakovas savo sąskaita.
3. Darbų suma su PVM - 2 846,07 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt šeši eurai 7 cent.) Tame skaičiuje PVM sudaro – 493,95 Eur (keturi šimtai devyniasdešimt trys eurai 95 ct).
4. Darbų atlikimo terminas – 2021-08-30.
5. Už atliktus darbus Užsakovas sumoka ne vėliau kaip per dvi savaites.
6. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo momento.
7. Sutartis sudarytas dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais - po vieną abiem sutarties Šalims.

Užsakovas:
VDU „Rasos“ gimnazija
Įstaigos kodas 190138557
P. Lukšio g. 40, Kaunas

VDU „Rasos“ gimnazijos
atstovas:
direktoriaus pavaduotojas
ūkio reikalams, pavaduojantis direktorių
Vidmantą Einikį



Rangovas:
UAB „Ravosta“
Įstaigos kodas 135990164
Ugnės g. 45, Kaunas

UAB „Ravosta“
atstovas:



Aleksandras Trainys

UAB "RAVOSTA"
Ugnės g. 45, Kaunas
Įmonės kodas 135990164
PVM mokėtojo kodas LT100002068219
A.s. LT28 7044 0600 0373 8750
AB SEB Vilniaus bankas, b.k. 70440
Tel./faksas +370 37 384600

SES

UAB "RAVOSTA"
 Ugnės g. 45, Kaunas
 Įmonės kodas 135990164
 PVM mokėtojo kodas LT100002066219
 A.š. LT28 7044 0800 0373 8750
 AB SEB Vilniaus bankas, b.k. 70440
 Tel./faksas +370 37 384600



UAB "RAVOSTA" 135990164
 0008 KAUNO "RASOS" GIMNAZIJA
 KORIDORIAUS SIENŲ PERDAŽYMAS

Lokalinė sąmata Nr. 5001

2021 m.

Iš viso: 2846,07 EUR

ES. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Meto vnt.	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
1	Senų dalių pašalinimas nuo sienų paviršių.	R14-219	100 m2		213,600	0,2	42,72	42,72		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 2.00	110010200	žm.val.	24	8,900	4,8	42,72	42,72		
2	Vidaus gruntuotų, daiktų arba lakuotų vidaus sienų paviršių tilfavinimas	N15P-0746	100m2		40,341	2,56	103,27	79,16		24,12
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val.	3,3	9,370	8,448	79,16	79,16		
	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliais	489246	maš.val.	3	3,140	7,68	24,12			24,12
3	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntuojimas teptuku giliai įsigeriančiais gruntais	N15P-0202	100m2		68,432	2,56	175,19	175,10		0,08
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val.	7,6	9,000	19,456	175,10	175,10		
	Smulkus mechanizmai su el. varikliais	489244	maš.val.	0,06	0,530	0,1536	0,08			0,08
4	Tinkuojamų paviršių išorinių kampų ir angokraščių papildomas sutvirtinimas armuojančiais kampuočiais	R62P-2411 (S10+L15)	100m		156,000	0,15	23,40	23,40		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val.	13	12,000	1,95	23,40	23,40		
5	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnių tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	N15P-0501 (S9+L119)	100m2		482,544	0,2	96,51	96,00		0,51
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.50	110010350	žm.val.	40	12,000	8	96,00	96,00		
	Smulkus mechanizmai su el. varikliais	489244	maš.val.	4,8	0,530	0,96	0,51			0,51
6	Sienų vidinių paviršių glaistymas	N15P-0101grit.	100m2		274,471	2,56	702,65	688,13		14,52
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val.	30	8,960	76,8	688,13	688,13		
	Smulkus mechanizmai su el. varikliais	489244	maš.val.	10,7	0,530	27,392	14,52			14,52
7	Paruoštų daiktų sienų paprastas dažymas vandens emulsiniais dažais	N15-128	100 m2		99,680	2,56	255,18	255,18		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.44	110010344	žm.val.	11,2	8,900	28,672	255,18	255,18		
8	Anksčiau dažytų iki 5 cm pločio apvadų atliejinis dažymas	kalk	m		3,360	75	252,00	252,00		
	Darbo jėga su vidutine kategorija 6.00	110010600	žm.val.	2,8	1,200	210	252,00	252,00		
Iš viso							1650,91	1611,69		39,22
Pagalbinų medžiagų vertė										
Papildomų mechanizmų vertė							1,18			1%
Papildomas darbo uždarbis							128,94	8%		
Iš viso							1781,03	1740,63		40,40
Soc. draudimas							31,16	1,79%		
Statinio statybos išlaidos							1812,18	1771,78		40,40
Statybvietės išlaidos							163,10	9%		9%
Iš viso tiesioginės išlaidos							1975,28	1981,24		44,04
Pridėtinės išlaidos							330,72	19,0%		
Pelnas							46,12	2%		2%
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis							2352,12	2107,20		44,92
Įrenginiai										
Bendra vertė be PVM							2352,12	2107,20		44,92
PVM							493,95	21%	21%	21%
Bendra vertė su PVM							2846,07	2791,71		54,33



UAB "RAVOSTA"
 Direktorius
 Aleksandras Trellys